
PYSÄHDY KATSO KUUNTELE!
Kolme lyhkäistä sanaa,

mutta ne olisi huomioon otet-
tava jokaisen täällä armon-
ajassa. Niitten sisältö on elä-
mä tai kuolema, luonnollinen
sekä iankaikkinen. Nämä kol-
me sanaa ovat nähtävissä
suurilla kirjaimilla vaaralli-
sissa ylikäytävissä. Silti ne
ylönkatsotaan, vaikka niin
selvästi on nähtävissä ja kor-
villa kuullaan, että lähellä
on se kone, joka kovalla
vauhdilla lähenee ja surmaa
ken vaan edessä on. Tuhan-
sille on näin tapahtunut, ja
yhä tapahtuu, kun ylönkat-
sovat varoitukset.

Samoin on käynyt, ja yhä
käy, hengellisesti. Jumala
on antanut pyhän sanansa,
joka selvästi näyttää, miten
tulee vaeltaa. Mutta vähä on
ollut, ja tulee olemaan, niitä,
jotka vaarin ottavat Hänen
sanastaan. Ei ole aikaa pysäh-
tyä katsomaan eikä kuule-
maan vaaraa, vaikka näh-
dään ja kuullaan, kuinka
äkisti kuoleman viikate kaa-
taa nuoria sekä vanhoja. Ko-
va kiire on päivinämme vi-
hollisen palvelukseen. Seit-
semän päivää viikosta, yöt ja
päivät siihen luettuna, ja
sunnuntai, kaikkein suurin
synnin päivä. Pysähdy, katso
ja tee parannus, ennenkuin
on liian myöhäistä. Jumalan
kärsivällisyys kerran loppuu
tykkänään, kun ei enää kel
paa Hänen pyhä Sanansa.

Käärme sai kavaluudellaan
esivanhempamme epäilemään
Jumalan Sanaa. Vaimo näki,
että siitä puusta oli hyvä
syödä ja että se oli suloinen
puu antamaan ymmärrystä.
Ja hän otti sen hedelmästä
ja söi, ja antoi myös miehel-
lensä ja hänkin söi, ja heti
aukenivat heidän molempain
silmät ja huomasivat olevan-
sa alasti. Varmasti nyt muis-
tivat Jumalansa sanat: “Tei-
dän pitää kuolla”, ja niin ly-
mysivät. Mutta lymmyyn ei
kukaan pääse Jumalalta, ei-
kä synti-alastomuutta voida
peittää viikunapuun lehdillä.
Yksin Jeesus, se vaimon sie-
men, joka rikki polki käär-
meen pään Golgatalla, sen
voi tehdä, ja Hän sen myös-
kin teki pitkänäperjantaina
ristin päällä vuodattaen py-
hän verensä. Se veri puhdis-
taa ja pesee kaikesta synnis-
tä. Me olemme pyhässä kas-

teessa pestyt ja puetettu Hä-
nen vanhurskaudellaan. Ken
nyt uskoo ja on kastettu, hä-
nellä on iankaikkinen elämä,
mutta joka ei usko, se on jo
tuomittu epäuskonsa tähden.
Kaksi tietä tuli Aatamin ja
Eevan tottelemattomuudesta.
Avara tie, joka kadotukseen
vie, ja monta on jotka sitä
vaeltavat; kaita tie, joka vie
taivaaseen, ja harvat ovat,
jotka sitä vaeltavat. Syy on
ihmisessä. Suuri osa heistä
tahtoo nauttia synnillisistä
huveista, varsinkin nuoriso.
Välinpitämättömiä on paljon
vanhoissa sekä nuorissa. Ju-
malankieltämys pävinämme
kautta maailman kasvaa hir-
veällä nopeudella. Mutta yh-
tä ei yksikään voi tyhjäksi
tehdä, ja se on: ihmisen pitää
kuolla, sillä se on synnin
palkka. Ja se on selvästi
nähtävissä joka päivä. Selvä
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on myös Raamatun kirjoitus:
“Yhden ihmisen kautta on
synti tullut maailmaan, ja
synnin kautta kuolema. Niin
kuolema on tullut kaikkien
ihmisten osaksi, koska kaikki
ovat syntiä tehneet. Niinpä
siis, samoin kuin yhden lan-
keemus on koitunut kaikille
ihmisille kadotukseksi, niin
myös yhden ihmisen van-
hurskauden teko koituu kai-
kille ihmisille elämän van-
hurskauttamiseksi.”

Tämä saarna on ollut täs-
säkin Ashtabulan seurakun-
nassa yli 60 vuotta ja yhä on,
ja on saarnattava maailman
loppuun asti. Se on totisesti
korkein jumalanpalvelus kun
voidaan toimittaa, että tämän
uhrin muistissa pidämme kir-

I kossa, saarnastuolissa, huo-
neissa ja joka paikassa, sekä
neuvomme jokaista siihen.
Siis pysähdykäämme, katso-
kaamme ja kuulkaamme, mi-
kä kallis tehtävä jokaisella
kristityllä on, että tämä kal-
lis evankeliumi tulisi leviä-
mään niihinkin maihin, jois-
sa pimeys vielä vallitsee. Äl-
käämme vetäkö kättämme
koukkuun, vaan ilolla kan-
nattakaamme 1ä he tystyötä,
että monta tulisi käsittämään
autuutensa Jeesuksen uhri-
kuolemassa Golgatalla. Tä-
mä on rakkauden työtä, ja
siihen Jumala mielistyy, ja
taivaan enkelit iloitsevat,
kun syntiset tulevat autuu-
tensa käsittämään Jeesuksen
veressä. “Niin on Jumala ra-
kastanut maailmaa, että Hän
antoi ainokaisen Poikansa,
ettei yksikään, joka Häneen
uskoo, hukkuisi, vaan hänel-
lä olisi iankaikkinen elämä.”
Ja “jokainen, joka huutaa
avuksi Herran nimeä, pelas-
tuu. Mutta kuinka he huuta-
vat avukseen sitä, johon ei-
vät usko? Ja kuinka he voi-
vat uskoa siihen, josta eivät
ole kuulleet? Ja kuinka he
voivat kuulla, ellei ole julis-
tajaa? Ja kuinka voi julistaa,
ellei ketään lähetetä? Kuinka
suloiset ovat niiden jalat,
jotka hyvää sanomaa julis-
tavat! Siis usko tulee kuule-
misesta, mutta kuuleminen
Kristuksen sanan kautta.”
(Room. 10).

Tämä luku kuuluu kristi-
tyille. Saakoon Pyhä Henki
painaa jokaisen Herran oman
sydämeen, että kiireesti an-
namme lahjamme Herran
työhön, sillä aika on paha ja
Herran tuleminen tuomiolle
on lähellä Raamatun ennus-
tuksien jälkeen.

Jumala ei hyväksy sitä, et-
tä kahta jumalaa palvellaan,
sillä ihmisen lunastus oli niin
kallis, että Jumala tuli kun-
niastaan tämän kirotun maan
päälle pelastamaan ihmis-
kunnan iankaikkisesta kuo-
lemasta. Tähän ei kelvannut
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paljas ihminen, vaan Juma-
lan Poika. Jumala oli Kris-
tuksessa ja sovitti maailman
synnit kirouksen puun pääl-
lä. Senpätähden Hän vihaa
syntiä, mutta rakastaa meitä
syntisiä ihmisiä, sillä me
kaikki olemme Hänen Poi-
kansa veren hinta. Ei ole hy-
vä leikitellä synnin kanssa.
Sillä on terävät hampaat.
“Pakene syntiä niinkuin
käärmettä: sillä jos sinä
häntä lähestyt, niin pistää
hän sinua. Hänen hampaansa
ovat niinkuin jalopeuran
hampaat ja tappavat ihmisen.
Jokainen synti on niinkuin
kaksiteräinen miekka ja te-
kee senkaltaisen haavan, jo-
ta ei kenkään parata taida.”
(Syyrakki 21: 2-4.) Senpä-
tähden on terveellistä, että
pysähdymme aikanaan Ju-
malan sanan eteen, niinkuin
kirjoitettu on Psalmi 139:
“Tutki minua, Jumala, ja
tunne minun sydämeni, koet-
tele minua ja tunne minun
ajatukseni. Ja katso: jos mi-
nun tieni on vaivaan vievä,
niin johdata minut iankaikki-
selle tielle.” Jeesus on tämä
tie. Hän on lausunut: “Minä
olen tie ja totuus ja elämä;
ei kukaan tule Isän tykö
muutoin kuin Minun kautta-
ni.” (Joh. 14:6.)

Ja lopuksi kun olemme
saatetut tälle Jeesus-tielle
pyhässä kasteessa ja olemme
varmat siitä, että eljei Hän
saa pitää kädestämme kiinni
matkalla, niin olemme vaa-
rassa joutua väärälle tielle.
Moni on hengessä alkanut,
mutta lihassa päättänyt Sen
tähden on tarpeellista usein
pysähtyä katsomaan ja kuu-
lemaan saarnaa siitä Juma-
lan Karitsasta, joka pois otti
maailman synnit. Usein käy-
käämme pyhälle ehtoolliselle
uskomme vahvistukseksi ja
syntien a n teeksisaamiseksi,
niin pysymme sillä tiellä, jo-
ka kunniaan vie Isän luo tai-
vaaseen. Sinne auttaos meitä,
kolmiyhteinen Jumala, Jee-
suksen nimessä. Amen.

John A. Bloom

AUSTRAALIASTA
MATKALLA AUSTRAA-
LIASSA

Lähdin vaimoni kanssa ko-
toa 3 p. huhtikuuta. Lapset
jäivät hyvään hoitoon Nissi-
lälle. Saavuimme Brisbaneen
torstaina, 5 p. Samana päivä-
nä saimme uuden Holden au-
tomme. Käväsimme joissain
suomalaisissa kodeissa Bris-
banessa ja menimme Too-
woombaan, 80 mailia sisä-
maahan. Kävimme tapaa-
massa pastori Noackia. Näim-
me välillä myös pastori Ko-
ehlerin, Ropeleyssä. Takaisin
tullessa meni joku päivä
Brisbanessa asioiden hoitami-
sessa.

DR. LYYLI L. LIISTE

Suom. nais-chiropractor

2203 West Broadway
MINNEAPOLIS, MINN.

Puh. Ju 3777 • Kotipub. Ju 3778

Neurocalometer palvelus
Ja X-ray

Brisban ees t a lähdimme
pohjoista kohti ja ensimmäi-
nen pysähdyspaikka oli mr
ja mrs Uno Luomalan koti
Glasshouse Mountainilla, jo-
ka on noin 48 mailia Brisba-
nesta. He ovat kasvattaneet
ananassia, mutta nyt ovat
juuri ostaneet vuokratalon
Brisbaneesta. Illalla tulivat
naapurit, Kujanpäät, kylään.
Olimme yötä Luomalalla. Oli
hauskaa ja terveellistä kes-
kustella myös seurakunnalli-
sesta työstä. Seuraavana päi-
vänä mentiin Kujanpäälle
kahville ja päivälliselle.
Olimme jo tavanneet Kujan-
päät Isassa. Farmarit sano-
vat, että ananassien kasvatus
on nyt tällä kertaa varmem-
malla pohjalla Austraaliassa.
Hinnat ovat olleet paremmat.
Siinä on kasvi, joka ei tarvit-
se paljoa vettä. Sanovat mie-
het, että täytyy hyvin apu-
lannoittaa maa. Oli mielen-
kiintoista keskustella ja näh-
dä tätä farmausta. Aivan
uuttaa meille.

Siirryimme sitten mr ja
mrs Armas Kipon farmille,
joka on muutaman mailin
Nambourista Maroochy joen
takana. Nambouri on 77 mai-
lia Brisbanesta pohjoiseen.
Olimme tavanneet myös Ki-
pot Mount Isassa. Kipot kas-
vattavat sokeri-ruokoa. He
ovat olleet vasta hiukan tois-
ta vuotta farmilla. Heillä oli
töissä Benny Laasanen.

Sunnuntaina pidettiin ju-
malanpalvelus Kipolla, jon-
ne kokoontui iso joukko suo-
malaisia sekä joitain ruotsa-
laisia. Kansaa oli kaikkiaan
40 henkiä. Virtten lisäksi oli
duettolaulu pastori ja mrs
Esalalta. Saarnan aiheena oli
Jeesuksen kysymys sokeilta
miehiltä, “Mitä tahdotte, että
tekisin teille?” Jeesus kysyi
tämän kysymyksen niiltä
miehiltä, kun he tien vieressä
huusivat: “Herra, Daavidin
Poika, armahda meitä”. Vielä
tänään, rakas lukija, Jeesus
kysyy, ja kysyy sinulta, “Mi-
tä tahdot, että tekisin teille?”
Oi, ettemme itsevanhurskau-
dessa vain vastaa Hänelle, et-
temme tarvitse apua. Oi, että
vastaisimme kuin nuo so-
keat: “Herra, armahda mei-
tä! Anna syntimme anteeksi,
Sinä, joka kerran niiden edes-
tä kärsit ja kuolit!” Kun siis
Jeesus kysyy sinulta, “Mitä
tahdot, että tekisin sinulle?”
niin vastaa, “Pese minut puh-
taaksi, virrassa veresi”.

Samassa tilaisuudessa saa-
tettiin kasteen armoliittoon
Jennifer Ann Rockett. Roc-
kettit ovat Mout Isalaisia. He
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olivat merenrannassa Ma-
roochydoressa lomalla. Oli jo
ennen päätetty, että jos on
tilaisuutta, niin heidän lo-
mansa ajalla kastetaan lapsi.

Päivää ennen kuin tulim-
me Kipolle, mr Kippo oli
saanut tiedon Suomesta, että
äitinsä oli kuollut. Siis juma-
lanpalvelus oli samalla kuin
muistojumalanpalvelus tääl-
lä kaukana kotimaasta. Her-
ran kädessä on elämämme ja
kuolemamme ja Jeesuksessa
on aina hyvä elää ja turvalli-
nen kuolla!

Kipolta kyläilimme Pol-
vella, Palmeehilla, Savimäel-
lä, Markkasella Suosaarella.
Mr Polvi on juuri hiljattain
myös muuttanut Mount Isas-
ta. Hän odottaa hartaasti per-
hettään Suomesta. Savimäel-
lä on perhe, josta saa ylpeillä,
seitsemän lasta. Pojat Matti,
Paavo ja Pentti kyyditsivät
meitä moottoriveneellä pit-
kin Maroochy jokia. Oli ti-
laisuus myös kalastella Kipol-
la ollessa. Niin vaikea kuin se
onkin tunnustaa, täytyy sa-
noa, että naista ne kalat pa-
remmin tottelivat. Hauskaa
ja virkistävää oli kalastami-
nen ja ensi herran Austraa-
liassa. Oikein suuret kiitok-
set teille, Kipot, kaikesta hy-
vyydestänne. En unohda si-
tä, kun sain viiliäkin syödä.
Siitä kannatti kirjoittaa ko-
tiakin!

T.A.E.
(Kirjoitettu Rocklamptonissa
22-4-51.) Jatkoa.

Marengo, Wis.
Ompeluseuran kokous pi-

detään helatorstaina, toukok.
3 p., kello 8 ill. mr ja mrs Ja-
cob Rintamäen kodissa. Ter-
vetuloa!

Martha

Bessemer, Mich.
Lutherliit o n järjestämän

juhlan ohjelmaan huhtik. 24
p. iltana ottivat osaa seuraa-
vat: pastori Esala saarnalla
molemmilla kielillä; Nancy
Puumala, pianosoolo; mrs
Sanna Seeke, runo; Ironwoo-
din Kansalliskirkon kuoro
esiintyi kahdella laululla;
David Romo, soololaululla;
yhteinen laulu pyhäkoululap-
silta Carolyn Hendrickson,
Ann Wiemeri ja Patsy Seeke.
Illan tulot oli $48.00, joka
summa luovutettiin Kansal-
lis-Lutherliiton lännen lähe-
tyksen hyväksi.

Sally Erickson, Clarence
Puranen jäRichard Kelto ot-
tivat osaa Ylä-Michiganin ja

HARIU JEVVELRY
Tasku- Ja pöyläkelloja

korjataan Kaiverrusta
Meillä on timantteja, kelloja
ja hyvä valikoima juveeli-

tavaraa

OSCARI HARIU, omisi.

221 Silver Street
Hurley, Wisc.

pohjois-Wisconsinin Luther-
liittojen kevätkokoukseen ja
juhlaan, joka pidettiin North
Yorkissa, Wisc.

Tue askeleeni,
Tee vaellukseni,
Tieni oikiaks.
Käännä etsintäni,
Toimeni ja työni ,

Nimes kunniaks;
Ota vastaan kiitokseni,
Kuule myös rukoukseni.
Neiti Sylvia Puranen mat-

kusti Mil w a ukeen, jossa
Concordia seminaarin kuoro
esiintyi. Hän tapasi Raymon-
din, joka on yksi kuoron jäse-
nistä.

Mr Charles Kinnunen sai-
rastaa jalkaansa Grand View
sairaalassa.

Paljon lumen seurauksena
on paljon vettä. Lämmin 74
astetta päivä lauantaina su-
latti lumen niin äkkiä, että
oli vesi puroissa ja joessa kor-
keimmillaan sunnuntai-aamu-
na. Wakefiedin lähellä olivat
valtatiet vetten peittämiä.
Bessemerin pöh joispuolella
tulvavesi oli niin voimakas,
että • siirti rautasillan monta
jalkaa. Bessemeristä etelään
Newport farmikylällä joki oli
neljännesmailia leveä Boyer-
ista Juutilaiseen. Tie Iron-
woodiin päin oli kadonnut ja
uuden järven pinnalla kellui-
vat vastatulleet vesilinnut.
Monen talon kellarissa koko
jokilaaksossa makoili vesi
kaksi vuorokautta, kun las-
keutui vain puoli tuumaa
tunnissa.

OLKAA AINA ILOISET
(Alku sivulla 3)

halkee laupeudesta hänen
kohtaansa ”, kuule: “että mi-
nä kaiketi armahdan häntä,
sanoo Herra”, (Jer. 31:20.)
“Sillä vuoret pitää välttämän
ja kukkulat lankeeman, mut-
ta minun armoni ei pidä si-
nusta poikkeemaan ja minun
rauhani liitto ei pidä lankee-
man pois, sanoo Herra, sinun
armahtajasi ” (Jes. 54:10.)

Eikö sinun siis sopisi iloita
tällaisesta Herrasta ja uskol-
lisesta Yljästäsi; iloita itkus-
sakin, iloita murheissa, vai-
voissa ja vielä kuolemankin
kauhistuksissa? Niinpä toti-
sesti! “Hoitaa aina Herrassa,
ja taas sanoo pyhä apos-
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toli: iloitkaa” Tätä iloa tah-
tovat tosin ryöstää monenlai-
set vastukset ja mielikarvau-
det maailmassa; mutta älä
sinä mieltäsi niistä kovin pa-
henna, äläkä iloasi Herrassa
pois kadota maailman myrs-
ky essä tai sinua väijyessä!
Älä yritäkään itse kosta-
maan puolestasi, äläkä anna
pahan voittaa itseäsi, ettei
ilosi Herrassa sammuisi eikä
mielikarvuus sinussa saisi si-
jaa, vaan voita sinä paha hy-
vällä ja jätä kaikki kosto
Herrallesi, joka oikein tuo-
mitsee. “Olkoon teidän sivey-
tenne kaikille ihmisille tiet-
tävä; Herra on läsnä” (Fil.
4:5.) Taitaaksemme Herrassa
aina iloita, kieltää apostoli
vielä meitä mistään murehti-
masta. “Älkää mistään mu-
rehtiko”, sanoo hän, v.6. Tä-
mä on taas ihmisen luonnolle
peräti mahdotonta. Luonnol-
linen järki sanoo: kuinka iki-
nä ihminen taitaa olla mis-
tään murehtimatta? Mut-
ta Jumalan lastenhan tulee-
kin murheensa lykätä tai-
vaallisen Isän huomaan: Hä-
nelle purkaa sydämensä, Hä-
nelle vaivojansa valittaa ja
Häneltä kaikki tarpeensa ru-
kouksessa anoa. Katso, näin
pääsemme itse niistä sure-
masta. Tulee tehdä niinikään
kuin pikkuiset lapset, jotka
kohta vaivojansa vanhem-
millensa valittavat ja heiltä
saavat lohdutusta; rakkailta
vanhemmiltaan he myös ano-
vat kaikkia tarpeitansa, ei-
vätkä rupeakkaan itse mu-
rehtimaan tai mitenkä niitä
saisivat. Samoin mekin teh-
käämme, anoen kaikkia tar-
peitamme taivaalliselta Isäl-
tämme niin emme kadota
iloamme Herrassa. Sentähden
apostolitkin s a n o e ssaan:
“Älkää mistään murehtiko”,
lisää kohta tämän neuvon:
“Vaan olkoon teidän anomi-
senne kaikissa asioissa Juma-
lalle tiettävä kaikella rukouk-
sella ja pyytämisellä kiitok-
sen kanssa” (Fil. 4:6.)

F. G. Hedberg

IRON COUNTY
CREAMERY

Puhelin 50
Lähellä “Soo Line” asemaa

HURLEY, WIS.
Käyttäkää aina meidän

tuotteita—sitä hyvää lajia
VOITA

ja miellytävän maukasta
"velour" Jääkermaa

Tuokaa kermanne tai mai-
tonne meille. Me maksam-
me päivän korkeimman ar-
von ja hinnan mukaan.
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